garantu maior seguranga e conforto aos pacientes e profrssionais de safde, bem como contribuir

e eficidncia dos

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 de SatdeSecretaria
Objeto/Descrigio: Aporte para aquisigio de equipamentos pN a Unidade

(IJ-BS) Santa CruzB6sica de Saride
Valor Total R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais

CRYSTHOFOU R PEREIRA Assinado de forma dtsitat porDE ':lf#ffi:ill;5[i*
ALMEIDA:0828 4426900 Dados: 202s.12.'t2 oe:os;1 7 {3'oo'

FZo do Bolsonaro
Vereador/PL

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 9 de dezembrc de 2025.

Valot diminuido
08 de SarideSecretaria

[...]

e Alta Ambulatorial e
Agio/Descrigio 2736 recursos destinados a proporcionar

suporte para Emendas Padamentares - Emendas

Manutengao de

Modalidade de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Refer6ncia 453
Ordin6riosValores

cancelados
R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais

Valor Total: R$ 16.648.000 se$ceotos e e oito mil reais.Dezesseis